製品番号︓0590441000
※お問い合わせの際にこの番号をお伝えいただくと、よりスムーズにご案内できます。
製品や料金についてのご質問、ご契約に関してのご相談、その他ご意見など、お気軽にお問い合わせください。
お問い合わせへ▶
Copyright © 信濃機工株式会社
HP70SC25C-BFOK
n 自社製サイクロンセパレーター搭載
n 縦長設計で省スペース構造
n 水溶性専用
n 冷却装置付で最適な温度管理
圧⼒ 7.0MPa
ポンプ ギヤポンプ
フィルター サイクロンセパレーター(⾃社製)
冷却装置 有り
その他
※圧力・流量はお客様のご希望で変更可能です。
外観寸法
幅(mm) 740mm
奥行き(mm) 990mm
高さ(mm) 1595mm
最大吐出圧力(MPa) 7.0MPa
最大吐出量(L/min)
50Hz 17L/min
60Hz 25L/min
モーター出力 (kW) 5.5kW
濾過精度 (μm) 20 ㎛
タンク容量(L) クリーンタンク 155L
重量(kg) 285kg